学　外　勤　務　届

　監督者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　高度技術支援センター
第　技術系マネージャー　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　高度技術支援センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり学外勤務に従事することを承認願います。

	学外勤務

の日
	　　平成　　年　　月　　日　　　時　　分から　　　　　　　　　（　　　　　時間）
　　平成　　年　　月　　日　　　時　　分まで　　　　　　　　　（　　　　　日間）

	月　日
	勤務内容（具体的に）
	勤務場所及び所在地
	備　　考

学外勤務の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　上記の願出のとおり承認する。

	監督者

	出勤簿記載年月日
	平成　　年　　月　　日
	勤務時間管理員

	備考欄

自 費 に よ る 学 外 勤 務 申 請 理 由

研修目的

内容と計画

職務との関連性

得られる効果

期待される
業務展開

具体的実績

職務補填等の処理